T. R. apud Wodestok sc̄do die Jun'. P ip̄m R'.

Eodem modo mandatũ est singulis capitalibz custodibz portuũ & littoꝝ p Angl'.

Mandata de custodiendo castra in Wallia et comitatu Cestria.

Membr. 21.
Wodestok,
2 Jun.

R. justit' suo North Wall' vel ejus locum tenenti ac canlar' suo North Wall' factm Quia ad n̄m jam pvenit auditum qd quidam hõies de Scotia quasdam alligatoes &c. ut in superioribus assignavimus dtos fideles n̄ros ad custodiend' omnes portus & littora maris ac t̄ram maritimam p totũ regnũ n̄m & t̄ram n̄ram Wall' ad resistend' dtis inimicis n̄ris si dtm regnũ n̄m seu t̄ram invadere p̄sumperint seu pptm n̄m alicubi p̄gravare Vob igit' mandamus firmiũ injungentes qd omnia & singula castra n̄ra in dtis p̄tibz North Wall' sine ditone aliqua supvideatis & ordinetis qd omnes & singuli constabular' castroꝝ eozdem sup custodiis suis hujusmodi moram faciant psonalem & qd quodlibet castroꝝ p̄d̄toꝝ custodiat' put custodiri debet & temporibz pgenitoꝝ n̄roꝝ extitit ordinatũ hita consideratoe ad quantitatem feodoꝝ que custodes eozdem p custodia hujusmodi a nob p̄cipiunt annuatim et qd d̄ta castra hõibz victualibz & armatis cont' hujusmodi picula iminentia pavisamentũ custodũ seu constabularioꝝ d̄toꝝ castroꝝ tali' muniant' qd dampnũ eisdem castris seu hõibz p̄tiũ illaz p defectu custodie & munitois hujusmodi non eveniat quoquo modo set qd ptes vicine ob bonam ipoz custodiam firmius roborent' & securius defensent' Et hoc sicut nos & honorem n̄m & v̄m ac salvatoem p̄tiũ p̄d̄taꝝ diligitis nullatenus omittatis Et de custubz quos vos p̄fate canlar' circa p̄missa r̄onabili' appofuitis in compoto v̄ro debitam allocatoem here faciemus.

T. R. apud Wodestok sc̄do die Jun'. P ip̄m R' & cons'.

Eodem modo mand' est justit' R Suth Wall'.

A.D. 1336.

Eodem modo mand' est Edwardo comiti Cestr' sit R carissimo vel ejus justit' Cestr' seu ejusdem justit' locum tenenti qd omnia castra ipius comitis in com' p̄d̄to salvo & secure custodiri & tam hõibz q̄m victualibz cont' hujusmodi picula iminentia muniri qdq omnes & singulos constabular' castroꝝ eozdem sup custodiis suis psonali' morari faciant ita qd dampnũ castris illis seu hõibz p̄tiũ illaz &c. ut s' usq; ibi nullatenus omittatis.
T. ut s'.

Exemplificatio et confirmatio chartæ per amplæ, burgenfibz Berewici super Twedam concessæ per Edwardum Primum, regem Angliæ.

R. archiep̄is ep̄is ab̄b̄ibz prioribz comitibz baronibz justit' vicecomitibz prepositis ministris & omibz ballis & fidelibz suis factm Constat nob p inspectõem rotuloꝝ cancellar' Dñi E' quondam regis Angl' avi n̄ri qd idem avus n̄r fecit cartam suam in hec verba